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WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym o jakim stanowi art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) na robotę budowlaną pn.: 

„Bezpieczne przejścia dla pieszych”. 

 

Zamawiający – Powiat Jarociński, działając zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia                   

11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) 

udziela wyjaśnień treści SWZ oraz udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zgodnie 

z poniższym: 

 

Pytanie 1 

Proszę o szczegółowy opis wymagań technicznych dotyczących oznakowania przejścia –

oświetlenie na maszcie wraz ze znakami aktywnymi. Proszę m.in. o informację: 

 jaka została zaprojektowana moc oprawy oświetleniowej, 

 jakie zostały przyjęte parametry zasilania (moc modułu fotowoltaicznego, pojemność 

akumulatora i związany z tym czas pracy na baterii).  

 

Odpowiedź 1 

Wymagania techniczne dotyczące oznakowania przejścia dla pieszych w zakresie oświetlenia 

na maszcie wraz ze znakami aktywnymi: 

1) zaprojektowano moc oprawy oświetleniowej – 27 W, 

2) przyjęto następujące parametry zasilania: 

 moc panelu fotowoltaicznego – 1 x 310 W 12V, 

 akumulator 1 x 100 Ah 12V, czas pracy baterii 4 dni. 

  

Pytanie 2 

Komponenty przyjęte do wykonania oświetlenia przejścia (np. akumulator) objęte 

są gwarancją producenta na okres 24 miesiące. W SWZ jest zapis o minimalnym okresie 

gwarancji 36 miesięcy. 

Prosimy o odpowiednie zmiany w umowie. 

 

Odpowiedź 2 

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy w SWZ oraz Projektach umów. 

 

         WICESTAROSTA 

                               Katarzyna Szymkowiak 
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